COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/01.00002

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio
da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados
que o prazo para acolhimento das propostas e abertura do Pregão Eletrônico nº
21/01.00002 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E USINA TERMOELÉTRICA (GERADORES), DAS
UNIDADES SESC – foi prorrogado para dia 27 de outubro de 2021 às 08h30min horas, com
sessão de disputa às 14h30min horas.

Goiânia, 13 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO